ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 августа 2016 г.                           г. Ставрополь	№ 27/285

О регистрации кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17
Воронкина Олега Сергеевича

В соответствии со статьями 351, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 151 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», подпунктом 4 пункта 8 статьи 5 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлением избирательной комиссии города Ставрополя от 24 июня 2016 г. № 43/134 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва», проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 Воронкина Олега Сергеевича, выдвинутого избирательным объединением «Ставропольское городское отделение политической партии «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», а также документы, представленные кандидатом для уведомления о выдвижении и регистрации, территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Зарегистрировать кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва Воронкина Олега Сергеевича, 1993 года рождения, проживающего Ставропольский край, город Ставрополь, образование- ФГАОУ ВПО «Северо-Кавказский федеральный университет», 2015 г., бакалавриат,  студента Института экономики и управления ФГАОУ ВПО «Северо-Кавказский федеральный университет», члена политической партии «ЛДПР- Либерально-демократической партии России», координатора первичного отделения «Юго-западное» в городе Ставрополе, выдвинутого избирательным объединением «Ставропольское городское отделение политической партии «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» по одномандатному избирательному округу № 17, 05 августа 2016 года в 10 час. 26 мин.
2. Выдать кандидату в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 Воронкину Олегу Сергеевичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее постановление, а также сведения о доходах и об имуществе зарегистрированного кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва Воронкина Олега Сергеевича в редакцию МУП «Издательский дом «Вечерний Ставрополь» для опубликования.
4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель								         Л.В. Федоренко

Секретарь									         В.А. Малинина